Dirigente Maximo

Rol de Responsaveis - Exercicios 2024

FUNCAO NATUREZA DA PERIODO DE ATO FORMAL ENDERECO DE
RESPONSAVEL GERENCIAL RESPONSABILIDADE ATUACAO DE CORREIO ELETRONICO
NOMEACAO/
DESIGNACAO
Decreto de
Alexandre Presidente Dirigente Maximo 01/01/2024 a 12 de julho de
Cordeiro xxx.707.711-xx | em Exercicio | da Unidade Titular 31/12/2024 2021 alexandre.cordeiro@cade.gov.br
Macedo jurisdicionada (DOU
12/07/2021,
secao 2)
7/5/2024 a
10/5/2024
Decreto de
Gustavo xxx.430.577-xx | Presidente Dirigente Maximo 1° Substituto | 15/7/2024 a 12 de abril de gustavo.augusto@cade.gov.br
Augusto Freitas da Unidade 30/7/2024 2022
de Lima jurisdicionada (DOU
16/12/2024 a 12/04/2022
20/12/2024 secdo 2)
Decreto de 27
Victor Oliveira XxXx.823.312-xx | Presidente Dirigente Maximo 2¢ 15/1/2024 a de maio de
Fernandes da Unidade Substituto 19/1/2024 2022 victor.fernandes@cade.gov.br
jurisdicionada (DOU
30/05/2022

secao 2)




Segundo Nivel de Direcao

RESPONSAVEL CPF
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Bruna Cardoso

XXX.471.186-xx

Diretor de

Segundo nivel de

Titular

15/7/2024 a

Portaria Casa

bruna.santos@cade.gov.br

dos Santos Administracdo |direcdo 31/12/2024 Civil n° 776, de
e Planejamento 12 de julho de
em exercicio 2024
(DOU de
15/7/2024,
secao 2)
Keila de Sousa | xxx.305.280-xx | Diretora de Segundo nivel de 1° Substituto |2/9/2024 a Portaria Cade keila.ferreira@cade.gov.br
Ferreira Administracdo |direcao 7/9/2024 n° 257, de 03 de
e Planejamento julho de 2024
9/9/2024 a (DOU de
13/9/2024 5/7/2024, secao
2)
Ricardo xxx.557.510-xx | Diretor de Segundo nivel de Titular 01/01/2024 a Portaria Casa ricardo.blattes@cade.gov.br

Lovatto Blattes

Administracdo
e Planejamento

direcao

23/05/2024

Civil n° 2972, de
06 de outubro
de 2023

(DOU de
06/10/2023,
secao 2)




